Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: MAGAZIIN OPRUIMING - LUMMEN

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Magazijn opruiming - Lummen

2025222

2025-05-28 12:00

2025-06-18 20:25

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2025-06-25 10:00

Gestelstraat 18
3560

Lummen
Belgié

Nota's

2025222-001
2025222-002
2025222-003
2025222-004
2025222-005
2025222-006
2025222-007
2025222-008
2025222-009
2025222-010
2025222-011
2025222-012
2025222-013
2025222-014
2025222-015
2025222-016
2025222-017
2025222-018
2025222-019
2025222-020
2025222-021
2025222-022
2025222-023
2025222-024
2025222-025
2025222-026
2025222-027
2025222-028

Ligne Roset luster
Pastoe-Vision kast

partij plastieke bewaardozen
4 tafelkleden

partij belegbakjes

partij mandjes

8 bewegingssensors

2 branddetectors
melkstomer

2x pannen, zeef en deksel
partij tentzeilzakken

partij plateaus
watercooler

4x stekkerdozen

8x verlengkabels

3x plastiek wijnrek

partij borden en kom

2x galva pijp met draad
2x cold en hot kompress met sleeve
drinkbushouder

drinkbus

walkie-oortje

tablet met toetsenbord
draadloze telefoonbasis
wielklem

ventilator

grote en kleine tas

2 tentzeilen



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025222-029
2025222-030
2025222-031
2025222-032
2025222-033
2025222-034
2025222-035
2025222-036
2025222-037
2025222-038
2025222-039
2025222-040
2025222-041
2025222-042
2025222-043
2025222-044
2025222-045
2025222-046
2025222-047
2025222-048
2025222-049
2025222-050
2025222-051
2025222-052
2025222-053
2025222-054
2025222-055
2025222-056
2025222-057
2025222-058
2025222-059
2025222-060
2025222-061
2025222-062
2025222-063
2025222-064
2025222-065
2025222-066
2025222-067
2025222-068
2025222-069
2025222-070

3 fruitmandjes

2 maatbekers
drankdispenser

partij snelbinders en sangles
2 staaflampen
travelplug
tijdschakelaar

4 sensorlampen
schakelaarset

partij koffiefilters
zaklampen

5 headlights

microfoon

dummy camera
elektrische mini boor
TomTom voor moto

6 fluovesten
luchtbevochtiger
ventilator

ventilator

4 waarschuwingslampen
partij lichtsnoeren
partij Nokia met lader
flightcase

flightase

flightcase

Hendi kookplaat

3 popup vuilbakken
trapladder

partij paraplu's

4 stekkerdozen

anti blaf apparaat
hoofdtelefoon

Polaroid gsm's

partij gsm laders
USB-modem

iMac met muis en toetsenbord
elektrische verwarming
mobiele transceiver
batterijlader

Samsung robot stofzuiger met laadstation

Spinlock powerclutch



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025222-071
2025222-072
2025222-073
2025222-074
2025222-075
2025222-076
2025222-077
2025222-078
2025222-079
2025222-080
2025222-081
2025222-082
2025222-083
2025222-084
2025222-085
2025222-086
2025222-087
2025222-088
2025222-089
2025222-090
2025222-091
2025222-092
2025222-093
2025222-094
2025222-095
2025222-096
2025222-097
2025222-098
2025222-099
2025222-100
2025222-101
2025222-102
2025222-103
2025222-104
2025222-105
2025222-106
2025222-107
2025222-108
2025222-109
2025222-110
2025222-111
2025222-112

Spinlock powerclutch
Spinlock powerclutch
Spinlock powerclutch
partij kaders

breedband VPN router

5 digitale video cassette

partij vuilbakken

partij bouwhekdoeken
stofzuiger onderdelen
assortiment kuisgerief
restjes molton doek
Powerplus bladblazer
Powerplus bladblazer
partij kinderboeken
knutselgerief

2x thermos

2x waterkoker

walkieladers + batterijen

3x Ann Vincent kaarsen
partij emblemen
kledingstomer
hengeltent

partij afdekplaatjes
deken en tafelkleed

2x strijkijzers

3x strijkijzers

partij (hand)tassen

2 autokrikken

kinder skihelm

haarspelden en juweeltjes

rommelmarkt spullen
Atomizers Seletti
decoratiepop
wandlampen
rommelmarkt spullen
antimuggennet
wereldkaart

2 vazen

3 tegelkaders

bel

2 sets van 6 fondue vorken

osmose machine



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025222-113
2025222-114
2025222-115
2025222-116
2025222-117
2025222-118
2025222-119
2025222-120
2025222-121
2025222-122
2025222-123
2025222-124
2025222-125
2025222-126
2025222-127
2025222-128
2025222-129
2025222-130
2025222-131
2025222-132
2025222-133
2025222-134
2025222-135
2025222-136
2025222-137
2025222-138
2025222-139
2025222-140
2025222-141
2025222-142
2025222-143
2025222-144
2025222-145
2025222-146
2025222-147
2025222-148
2025222-149
2025222-150
2025222-151
2025222-152
2025222-153
2025222-154

theeservies
kruidenrek
bord

6 borden

2 delft vazen

Japanse vaas

Japanse tassen met ondertas

glazen kom
bord

bord

delft bord
bord

servies La porcelaine de baudour

lamp

antiek wijwatervatje
servies Miele Danmark
5 wijnglazen

mand voor fiets

2 veldbedden
legertas

houder

delft vaas
rommelmarkt spullen
airco koppelstukken
2 parasols

7 TL lampen

12 TL lampen

5 gekleurde lampen
lampenkap

luster

6x paravent

kunstof nadar

4 kunstof bakken

ID card printer
bureaulamp

printer

bluetooth power speaker
statief

partij handdoeken
Karcher stofzuiger
Mac Mini

Mac Mini



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025222-155
2025222-156
2025222-157
2025222-158

Packard Bell easy note
Mac Book Pro 13 inch
Mac Book Pro + Henge Docks

foodtruck



